АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
14.04.2016    № 98

Об итогах муниципального конкурса

проектных работ обучающихся начальных классов

Рассмотрев материалы, представленные жюри муниципального конкурса проектных работ (далее – Конкурс) обучающихся начальных классов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Признать победителями Конкурса:

- Костенко Владилену, Средняя школа №1 – диплом I степени;
- Жученко Кирилла, МОУ «Вышеславская ОШ» – диплом I степени;
- Монину Полину, МОУ «Вышеславская ОШ» – диплом I степени;
- Яковлева Егора, Средняя школа №1 – диплом II степени;
- Варенцову Дарью, Средняя школа №1 – диплом II степени;
- Барашкову Дарью, Средняя школа №1 – диплом II степени;
- Новикову Викторию, Средняя школа №1 – диплом IIстепени;
- Антипину Елизавету, МОУ СШ №6 – диплом II степени;
- Денисова Александра, МОУ СШ №6 – диплом II степени;
- Саркисян Люцетту, МОУ СШ №6 – диплом II степени;
- Щавелева Романа, МОУ СШ №6 – диплом II степени;
- Озерову Кристину, Средняя школа №1 – диплом III степени;
- Сурину Марину, Средняя школа №1  – диплом III степени;
- Забродину Полину, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма – диплом III степени;
- Семенову Марию, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма – диплом III степени;
- Буралкову Диану, МОБУ «Стогинская СШ» – диплом III степени;
- Ефимову Злату, МОБУ «Стогинская СШ» – диплом III степени;
- Касаткина Антона, МОБУ «Стогинская СШ» – диплом III степени;
- Лоскутова Александра, МОБУ «Стогинская СШ» – диплом III степени;
- Мохареву Ксению, МОБУ «Стогинская СШ» – диплом III степени;
- Петринко Дмитрия, МОБУ «Стогинская СШ» – диплом III степени;
- Шишакова Кирилла, МОБУ «Пружининская СШ» - диплом III степени;
- Ульянычеву Викторию, МОУ СШ №6 - диплом III степени;
- Грек Данила, МОУ СШ №6 - диплом III степени;
- Карпову Ксению, МОУ СШ №6 - диплом III степени;
- Касимову Тамилу, МОУ СШ №6 - диплом III степени;
- Мамаеву Марию, МОУ Великосельская СШ - диплом III степени;
- Жеглову Софью, МОУ Великосельская СШ  - диплом III степени;
- Смирнову Екатерину, МОУ Великосельская СШ  - диплом III степени;
- Моругину Полину, МОУ Великосельская СШ  - диплом III степени;
- Моругину Надежду, МОУ Великосельская СШ  - диплом III степени.

2. Учащимся, не занявшим призовые места, вручить сертификаты участников конкурса.

            3. Наградить Грамотой Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района следующих педагогов, подготовивших победителей Конкурса:
- Ендресяк Ирину Павловну, учителя начальных классов, Средняя школа №1;
- Грек Нину Анатольевну, учителя начальных классов, Средняя школа №1;
- Ершову Любовь Владимировну, учителя начальных классов, Средняя школа №1;
- Лапину Ирину Александровну, учителя начальных классов, МОУ СШ №6;
- Романычеву Марину Алексеевну, учителя начальных классов, МОУ СШ №6;
- Соколовскую Ларису Анатольевну, учителя начальных классов, МОУ СШ №6;
- Мазину Наталию Владимировну, учителя начальных классов, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Монину Ольгу Юрьевну, учителя начальных классов, МОУ «Вышеславская ОШ»;
- Новикову Наталью Витальевну, учителя начальных классов, МОБУ «Стогинская СШ»;
- Конюхову Ларису Валентиновну, учителя начальных классов, МОБУ «Пружининская СШ»;
- Бадиль Ирину Владимировну, учителя начальных классов, МОУ Великосельская СШ.
Начальник управления                                                          В.Ю. Хайданов